[image: image1.png]

ГЛУСКІ РАЁННЫ

   ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КAMITЭТ                            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЛАЎКАВІЦКІ СЕЛЬСКI                         СЛАВКОВИЧСКИЙ CЕЛЬСКИЙ ВЫКАНАЎЧЫ КAMITЭТ                         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

                         РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ

10 сентября 2015г. № 12-4

      аграгарадок   Заелiца                                    агрогородок     Заелица
Об определении в 2015 году помещения для проведения встреч кандидатов в  Президенты Республики Беларусь, их доверенных лиц  с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями
На основании пункта 2 части шестой статьи 24, части седьмой статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Славковичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить в 2015 году в агрогородке Заелица помещением для проведения встреч кандидатов в Президенты Республики Беларусь, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями, здание   Заелицкого сельского Центра культуры и досуга, в аг. Клетное помещением для проведения встреч кандидатов в Президенты Республики Беларусь, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями, здание   Заелицкого сельского Центра культуры.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Славковичского сельского исполнительного комитета Куратова Н.Н.

Председатель Славковичского

сельского исполнительного комитета

 Н.Н. Куратов

Управляющий делами Славковичского

Сельского исполнительного комитета

С.Н. Соловьёва